9. לפיכך, לאחר ששמעתי את הצדדים, ובחנתי את הראיות, לא אוכל לקבוע במידה הנדרשת במשפט
הפלילי כי הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום. 5129371

54678313לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשע"ט, 31 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.